海南省生态环境厅
关于召开《海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）》听证会的公告
2019年7月，我厅对《海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）》进行了公开征求意见，鉴于《名录》实施涉及人民群众的切身利益，为进一步广泛听取社会各界人士的宝贵意见，推进依法行政，我厅决定就《海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）》举行听证会。现将有关事项公告如下:
一、听证事项

针对《海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）》（详见附件1）相关内容的合理性和可行性进行听证，听取社会各方的意见和建议。

二、听证机构

海南省生态环境厅

三、会议时间

2019年10月18日上午9:00-12：00
四、会议地点

海口市美兰区美贤路9号省生态环境厅2楼多功能厅

五、听证陈述人和旁听人

（一）听证陈述人

1.年满18周岁，涉及一次性不可降解塑料制品生产、销售和使用的公民共20人；

2.省人大常委会环资工委、省人大常委会法工委代表各1人；

3.省发展和改革委、省司法厅、省工业和信息化厅、省市场监督管理局代表各1人。
（二）听证旁听人

听证旁听人名额为10人，在申请作为听证陈述人而未被选取的人员中确定。

六、报名方式

符合相关条件的公民均可向我厅申请作为听证陈述人，自本公告发布之日起开始报名，报名时间截至2019年10月16日12：00。将报名表填写完整由传真和电子邮件方式报名。
传真：0898-65853662

电子邮箱：hainanspco@163.com
七、其他事项

在确定听证陈述人和旁听人名单后，于2019年10月16日18:00前电话通知参会人员，参会食宿和交通费用由参会人员自行承担。
附件：1.海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）
      2.报名表

                             海南省生态环境厅

                             2019年10月10日

（此件主动公开）

附件1
海南省禁止生产销售使用一次性不可降解塑料制品名录（第一批）

（征求意见稿）
	1.含有聚乙烯（PE）、聚丙烯（PP）、聚苯乙烯（PS）、聚氯乙烯（PVC）、乙烯-醋酸乙烯共聚物（EVA）、对苯二甲酸乙二醇酯（PET）等非生物降解高分子材料的一次性膜、袋类

	1.1商品包装袋

	1.1.1
	购物袋

	1.1.2
	日用塑料袋

	1.1.3
	纸塑复合袋

	1.2用于盛装垃圾的塑料袋

	2.含有聚乙烯（PE）、聚丙烯（PP）、聚苯乙烯（PS）、聚氯乙烯（PVC）、对苯二甲酸乙二醇酯（PET）等非生物降解高分子材料的一次性餐饮具类

	2.1盒（含盖）

	2.2碗（含盖）

	2.3碟

	2.4盘

	2.5饮料杯（含盖）

	2.6勺

	2.7叉

	2.8刀

	2.9吸管

	2.10饮料搅拌棒

附件2
报 名 表

	姓名

	身份证号

	性别

	年 龄

	文化程度

	从事行业

	工作单位

	职务职称

	居住地址

	联系电话

	其他需要说明的情况

	声明：本人符合本次听证会参加条件，自愿报名，并对提供信息的真实性负责，同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

                                 报名人确认签字:                时间：     年   月   日